

گروه سینما و تلویزیون – کارگردان سریال «پایتخت» از تلاش گروه سازنده این سریال برای به سرانجام رساندن قسمت‌های باقیمانده «پایتخت» و رساندن آن به نوروز ۱۴۰۰ خبر داد.
سیروس مقدم گفت: در تالشیم ادامه «پایتخت ۶» را به نوروز برسانیم و به همین خاطر احتمالاً قسمت‌های باقیمانده آن که ۲ یا ۳ قسمت خواهد بود، ساخته خواهد شد.مقدم افزود: طبق قولی که به مردم داده بودیم تلاش می‌کنیم که آن قسمت‌های باقیمانده از سریال را آماده کنیم تا پایتخت ۶ به انتها برسد و در نوروز سال آینده روی آنتن برود.کارگردان پایتخت درباره شروع کار فیلمبرداری سریال گفت: فیلمبرداری را از اوایل بهمن آغاز می‌کنیم و تقریباً ادامه همان داستان باقیمانده با یکی تغییرات ساخته خواهد شد.مقدم افزود: گردآوری تمام بازیگران قبلی به شدت کار سختی است، ولی چون همه عوامل دوست ما هستند، به قولی که به مردم دادند وفادار بمانند خودشان را هماهنگ و تنظیم کردند که مدتی در خدمت این طرح باشند و کار انجام شود.وی درباره ساخت «پایتخت ۷» هم گفت: «پایتخت ۷» را سال آینده خواهیم ساخت.

به همین بهانه مروری بر این سریال پر طرفدار خوایم داشت:
پایتخت به کارگردانی سیروس مقدم و با طراحی و بازی محسن تائبنده مجموعه سریالی است که فصل اول آن در نوروز ۱۳۹۰ در شبکه ۱ سیما پخش شد. در نوروز سال ۱۳۹۲ فصل دوم این مجموعه پخش شد. پایتخت ۳ در نوروز ۱۳۹۳ و پایتخت ۴ در رمضان ۱۳۹۴ پخش شد. پایتخت ۵ در نوروز سال ۱۳۹۷ و پایتخت ۶ در نوروز سال ۱۳۹۹ پخش شد. این مجموعه داستان



«خوب، بد، زشت» بزرگ‌ترین فیلم تاریخ سینما به انتخاب تارانتینو
گروه سینما و تلویزیون – «کوئنتین تارانتینو» فیلمساز مشهور آمریکایی در یک فهرست دست‌نویس، «سترن خوب، بد، زشت» (۱۹۶۶) را به عنوان بزرگ‌ترین فیلم تاریخ سینما معرفی کرده است.کوئنتین تارانتینو که آثار شاخصی چون سگ‌های انباری، عامه‌پسند، پیل را بکشن و هشت نفرت‌انگیز را در کارنامه خود دارد، زمانی درباره سینما گفته بود: من خودم را شاگرد سینمای دانم. درست مثل کسی که سوادِ رسیدن به مرتبه استادی در سینما را در سر دارد و تنها روزی که بمیرد فارغ التحصیل خواهد شد. این علم آموزی فرآیندی مادام‌العمر است. اینکه وی برای فرورنشاندن عویش هنری خود تمام لحظات پرستش و مهم تاریخ سینما را مطالعه و بررسی کرده باشد، چیز عجیب و دور از انتظاری نیست. مجله انگلیسی فرات‌ات اخیر فهرستی دست‌نویس از بزرگ‌ترین فیلم‌های تاریخ سینما را به انتخاب تارانتینو منتشر کرده که در آن فیلم‌هایی در ژانرهای مختلف از ژانر وحشت گرفته تا رزمی و مستر بن به چشم می‌خورند.فیلم خوب، بد، زشت به کارگردانی سرجیو لئونه فیلمساز ایتالیایی است که این فهرست است. تارانتینو پیش تر درباره ارادتی که به سینمای لئونه دارد، گفته بود: وقتی بحث فیلمسازان دهه ۶۰ میلادی که بیشترین تأثیر را روی فیلمسازان دهه ۹۰ و ۲۰۰۰ داشتند، در میان باشد، اعتقادم بر این است که لئونه را به سمت فیلمسازی مدرن نشان می‌دهد. آن لئونه جلو نمی‌زند، با لئونه شروع می‌کنید. وی تصریح کرد: تا آنجا پیش می‌روم که بگویم لئونه باشکوه‌ترین ترکیب یک طراح صاحب سبک که دنیای خودش را می‌سازد و یک روی است. این دو ویژگی تقریباً هیچگاه در یک نفر جمع نمی‌شوند.

بزرگ‌ترین فیلم‌های تاریخ سینما به انتخاب تارانتینو به ترتیب عبارت‌ند از:
خوب، بد، زشت (۱۹۶۶) ساخته سرجیو لئونه
فیلمساز برجسته ایتالیایی، وسترن ریو براوو (۱۹۵۹) از هاوارد هاکس، انفجار (۱۹۸۱) فیلمی از بریاند دی پالما
بازی جان ترولتا، فیلم روانشناختی نئونوار راننده تاکسی (۱۹۷۶) به کارگردانی مارتین اسکورسیزی، کمدی منشی همه کاره و (۱۹۴۰) ساخته‌هاوارد هاکس، فیلم رزمی شمش آهنین (۱۹۷۲) کاری از جان چانگ
هوا، فیلم صامت جعبه پاندورا (۱۹۲۹) ساخته ویلهلم پایست
کارگردان سرشناس اتریشی، فیلم ترسناک کری (۱۹۷۶) از بریایان دی پالما، پنج گور تا قاهره (۱۹۳۳) از بیلی ویلدر و آرواره‌ها (۱۹۷۵) ساخته استیون اسپیلبرگ

اکران آثار راه‌یافته به جشنواره فیلم کوتاه تهران

گروه سینما و تلویزیون سی و هفتمین جشنواره بین‌المللی فیلم کوتاه تهران، اکران فیلم‌های راه‌یافته در بخش ملی و بین‌الملل خود را در دو بخش آنلاین و حضوری، از ۱ بهمن ماه آغاز می‌کند. برگزاری این دوره از جشنواره که به‌دلیل محدودیت‌های ناشی از پاندمی ویروس کرونا و تعطیلی سینماها، متوقف شده بود، از چهارشنبه ۱ بهمن ماه ۹۹ با اکران فیلم‌های کوتاه راه‌یافته در بخش ملی و بین‌الملل، در پردیس سینمایی ایران مال، از سر گرفته می‌شود و تا ۶ بهمن‌ماه ادامه می‌یابد. لازم به ذکر است آثار راه‌یافته به جشنواره سی و هفتم در دو بخش «آنلاین» که شامل بخش‌ی از فیلم‌های کوتاه با اعلام تمایل و رضایت صاحبان این آثار و بخش «حضور» شامل تمامی آثار راه‌یافته، به ۲۵ درصد ظرفیت سالن‌ها و رعایت تمامی پروتکل‌های بهداشتی و اعمال محدودیت‌های حفظ سلامتی اکران خواهند شد. گفتنی است سی و هفتمین جشنواره بین‌المللی فیلم کوتاه تهران در تاریخ ۱۷ آبان‌ماه به‌دلیل تعطیلی سینماها، با برگزاری نشست‌های تخصصی به صورت آنلاین، آغاز به کار کرد و تا ۱۷ آبان‌ماه ادامه داشت. به‌صورت آنلاین، بخش اکران جشنواره سی و هفتم از ۱۵ تا ۱۶ بهمن ماه برگزار می‌شود و ۶ بهمن‌ماه با معرکه برگزیدگان به کار خود پایان خواهد داد.

سبزی مارکت بانوی کیش

سیروس مقدم خبر داد:

«پایتخت» جدید برای نوروز ۱۴۰۰ ساخته می‌شود

■ **سیروس مقدم کارگردان پایتخت از ساخت ادامه پایتخت ۶ برای نوروز ۱۴۰۰ خبر داد. وی گفت: فیلمبرداری سریال از اوایل بهمن آغاز می‌شود.**

پایتخت ۳ (۱۳۹۳)

ارسطو برای سومین بار عاشق شده‌است و قصد برپای مراسم عروسی دارد. نقی که در حال ساخت خانه خود است، از این مسئله موجب شده تا کام ارسطو هر روز تلخ و تلخ‌تر بشود. نقی از همسرش درخواست می‌کند تا برای ساخت خانه فهیمه (خواهر نقی) مجوز بگیرد اما او این کار را خلاف می‌داند و هیچ رقمه زیر بار نمی‌رود. نقی به همراه اقوام و خویشانش و کمک اوس موسی دست به کار می‌شوند و خانه فهیمه را به‌طور پنهانی با آوردن مصالح از راه و بیراه می‌سازند… در این بین ماجراهایی از جمله ازدواج پایا پنجعلی، دعوی نقی و هما، حضور بهبود در آفریقا اتفاق می‌افتد…

پایتخت ۵ (۱۳۹۷)

ارسطو ماشین شامی بلند می‌خرد و خانواده را برای خوردن هویج بستنی می‌برد اما در میانه راه ماشین چپ می‌کند و در آب می‌افتد. خانواده نقی معمولی بر سر این اتفاق صدمات شدیدی دیده‌اند و نقی برای این موضوع رابطه‌اش را با ارسطو قطع می‌کند. او برای عوض شدن روحیه خانواده پس از این حادثه، آن‌ها را

پایتخت ۴ (۱۳۹۴)

هما سعادت در انتخابات شورای شهسر رأی می‌آورد و طرفداران او در

سینما و تلویزیون

سیروس مقدم خبر داد:

«پایتخت» جدید برای نوروز ۱۴۰۰ ساخته می‌شود

■ **سیروس مقدم کارگردان پایتخت از ساخت ادامه پایتخت ۶ برای نوروز ۱۴۰۰ خبر داد. وی گفت: فیلمبرداری سریال از اوایل بهمن آغاز می‌شود.**

منزلشان جمع می‌شوند. همسر چینی ارسطو در سانحه هواییپای مالزی جان خودش را از دست داده و این مسئله موجب شده تا کام ارسطو هر روز مسئول هدایت بالن بر سرخواست می‌کند تا برای ساخت خانه فهیمه (خواهر نقی) مجوز بگیرد اما او این کار را خلاف می‌داند و هیچ رقمه زیر بار نمی‌رود. نقی به همراه اقوام و خویشانش و کمک اوس موسی دست به کار می‌شوند و خانه فهیمه را به‌طور پنهانی با آوردن مصالح از راه و بیراه می‌سازند… در این بین ماجراهایی از جمله ازدواج پایا پنجعلی، دعوی نقی و هما، حضور بهبود در آفریقا اتفاق می‌افتد…

پایتخت ۵ (۱۳۹۷)

ارسطو ماشین شامی بلند می‌خرد و خانواده را برای خوردن هویج بستنی می‌برد اما در میانه راه ماشین چپ می‌کند و در آب می‌افتد. خانواده نقی معمولی بر سر این اتفاق صدمات شدیدی دیده‌اند و نقی برای این موضوع رابطه‌اش را با ارسطو قطع می‌کند. او برای عوض شدن روحیه خانواده پس از این حادثه، آن‌ها را مجلس است. هما همسر نقی می‌گوبنده اخبار شده‌است. ارسطو با

پس از فروش ۶۰۰ میلیون تومانی؛

دومین عاشقانه صفی یزدانیان در شبکه نمایش خانگی

یزدانیان و تهیه‌کنندگی پیمان معادی از ۱۷ آذر ۱۳۹۹ وارد سینمای آنلاین دو پلتفرم فیلیمو و نماوا شد و توانست طی یک ماه اکران آنلاین ۶۰۰ میلیون تومان فروش کند. ناگهان درخت از ۲۱ دی‌ماه

لرژوما جذابیت خاصی هم ندارد، اما به طرز هنرمندانه‌ای روایت می‌شود و این روایت‌گری متفاوت و پر ریسمک، مهم ترین شاخصه فیلم صفی یزدانیان است؛ فیلم دوره های مختلف زندگی نقش اول (فرهاد) با بازی

خاص ترین انیمیشن‌های استودیوی انیمیشن سازی دیزنی

انیمیشن داستان «ملکه برفی» نوشته هانس کریستن اندرسن را به‌عنوان منبع اقتباس انتخاب کرده بود.
خلاصه داستان: در کاخ ارندل دو شاهزاده خردسال زندگی می‌کنند؛ پرنسس آنرا و خواهر بزرگترش را کسب رابطه خواهرانه قدرتمندی با یکدیگر دارند. آن‌ا در یک کسب زمستانی خواهرش را از خواب بیدار می‌کند. تا با او پرفریزاجوی کند. از آن‌جایی‌که السا قدرتی دابودی دارد و می‌تواند به وسیله آن برف و یخ بسازد، برف‌بازی آن‌ها متفاوت به نظر می‌رسد. آن دو به یکی از سالن‌های بزرگ کاخ می‌روند و شوق به بازی می‌کنند. السا یک زیند یخی بزرگ درست می‌کند و همه سالن را پر از یسرف و یخ می‌کند. دو خواهر یک آدم‌برفی درست می‌کنند و نام او را اولاف انتخاب می‌کنند اما در حین بازی و در شرایطی که السامی خواهد از سقوط آن‌ا در جریان یک حادثه جلوگیری کند، به‌صورت کاملاً اتفاقی با یکی از پرتوهای یخی‌اش به سر آن‌ا ضربه می‌زند و باعث می‌شود که او بی‌هوش شود و رشته کوچکی از موهایش به رنگ سفید درآید.

ایچ‌زده

قسمت دوم انیمیشن «یخ‌زده» با وقعه‌ای تقریباً ۶ساله از راه رسید و موفق شد دقیقاً مانند قسمت نخست، پرفروش و محبوب شود. اگر از شهرت این مجموعه اطلاعی ندارید، باید بدانید «یخ‌زده ۲» حالا پرفروش‌ترین انیمیشن سه‌بعدی تاریخ سینماست. با این حال منتقدان فکر می‌کنند قسمت دوم به اندازه آنچه در سال ۲۰۱۳ اکران شده بود، جذاب نیست. اما واقعیت آن است که «یخ‌زده ۲» کیفیت خیره‌کننده‌ای دارد و هنوز هم داستان جالبی را یکم می‌کشد. موسیقی انیمیشن هنوز هم جذاب است.

خلاصه داستان: آن‌ا، الس‌ا، کریستوف و اولاف در پی یک ماجراجویی دیگر هستند. آنها نمی‌دانند که قدرت الس‌ا از کجا آغاز شده برای اینکه ملکه را از خطر در مان‌گه نجات دهد و به یک جنگ باستانی و پاییزی در یک سرزمین اسرارآمیز سفر می‌کند تا برای نجات پادشاهی خود، منشاء قدرتهای الس‌ا را پیدا کند.

پناهی‌ها از بازیگران این فیلم سینمایی هستند. فیلم ناگهان درخت دومین فیلم صفی یزدانیان، منتقد سابق و فیلم‌ساز کنونی سینمای ایران است؛ زهره عباسی، شقایق دهقان، مهرباب قاسم‌خانی، سیامک صفری و پانته‌آ

دیزنی نزدیک باشد، فضایی ترسناک و وهم‌آلود مانند بیشتر آثار تیم برتون دارد.
خلاصه داستان: ویکتور فرانکشتاین پسری باهوش است که همه اطرافیش هوش او را تحسین می‌کنند. او مسگی دارد که عاشقانه دوستش دارد اما وقتی این سگ بر اثر یک تصادف مهیب کشته می‌شود، ویکتور تصمیم می‌گیرد همه توش را به کار بگیرد تا او را دوباره به زندگی بازگرداند.

آسترت کوچولوی شجاع

«آسترت کوچولوی شجاع» یک انیمیشن نوستالژی، دوست‌داشتنی

تبدیل‌کنند. این انیمیشن که در حقیقت اقتباسی علمی تخیلی از رمان «جزیره گنج» و رابرت لوئیس استیونسون است، در دورانی اکران شد که به نظر می‌رسید دوران انیمیشن‌های دوبعدی به پایان رسیده و همین باعث شد مورد توجه تماشاگران قرار نگیرد.
خلاصه داستان: جیم هاکینز با خدمه یک کشتی فضایی همراه می‌شود تا یک سفر فوق‌العاده را تجربه کند. او در این سفر هدف ویژه‌ای را دنبال می‌کند و می‌خواهد با کمک نقشه‌های که دارد، گنج‌های بسیاری را پیدا کند. اما جیم تنها نیست چراکه خدمه کشتی هم با

هدف پیداکردن گنج‌های ارزشمند راهی این سفر شده‌اند.
اfricanکونی
این انیمیشن استناب موشن (ایست-حرکتی) می‌تواند یکی از متفاوت‌ترین آثار تاریخ استودیوهای انیمیشن‌سازی دیزنی باشد که توسط یک کارگردان صاحب‌سبک ساخته شده است. تیم برتون (کارگردان آثار مشهوری از جمله اوارد دست‌قچی و سونیتی تاد) در سال ۲۰۱۲ به سراغ ایده بازسازی یکی از فیلم‌های کوتاه والت دیزنی ریت، «فرست‌انونی» در حقیقت بازسازی فیلم کوتاهی به همین نام محصول سال ۱۹۸۴ است. این انیمیشن با همراهی دوستانش یعنی پتو، چراغ مطالعه، رایدر و جاروبرقی به شهر سفر



که کودکان فرصت آن را دارند تا با حقایق زندگی مواجه شوند و انیمیشن «شش ابرقهرمان» سیاست درستی برای واکاوی این حقیقت در نظر گرفته است.

خلاصه داستان: در شهری در آینده به نام سان‌فرانسسکو که ترکیبی از فرهنگ و جغرافیا و معماری دنیای شرق و غرب به نظر می‌رسد، نوجوانی به نام هبر و هاماداروزی به همراه برادرش، تاداشی، به کالج می‌رود و در آزمایشگاه وسایلی را می‌بیند که عاشق آن‌ها می‌شود. او برای این‌که ثابت کند که لیاقت ورود به دانشگاه را دارد باید چیزی اختراع کند. هیر و هامادا موفق می‌شود اما در شب ارائه اختراعش، کالج آتش می‌گیرد و تاداشی، برادر هیر و، جان خود را از دست می‌دهد.

اقتصاد کیش

فردی به اسم کاووس ناخواسته وارد فروش مواد مخدر می‌شود و از ماشین نقی که راننده نماینده مجلس است برای جابجایی مواد استفاده می‌کند. …

نقی معمولی با بازی محسن تائبنده نام شخصیت اصلی سری سریال تلویزیونی ایرانی پایتخت است که از شبکه ۱ سیما پخش شده‌است. محسن تائبنده اظهار داشته که شخصیت نقی معمولی را با برداشت از خلق و خوی و شخصیت پسر خاله اش بازی کرده‌است. وی همچنین افزود که خانواده خاله وی اهل بندر گز استان گلستان بوده و تائبنده با فرهنگ و گویش مردم مازندرانی به‌ویژه اهالی استان گلستان آشنایی داشته‌است. ظاهر او با موهای فر و سبیل کامل می‌شود. شجاعت، غیرت و خانواده دوستی از صفات بارز نقی می‌باشد. نشریه معتبر نئیسیا تصویر نقش نقی معمولی را جزء ۱۰۰ نقش ماندگار تاریخ سینما و تلویزیون ایران انتخاب کرد. ارسطو عامل بازی احمد مهران‌فر شخصیتی مخاطب‌پسند و راجلهجه خاص خودش هر مخاطبی را جذب می‌کند؛ از جمله جذابیت او جریحت‌هایی است که با نقی دارد.

هما سعادت با بازی ریما رامین‌فر یکی از شخصیت‌های اصلی سریال است که نقش همسر نقی معمولی را اجرا می‌کند. از ویژگی‌های او می‌توان به شخصی به اعتماد به نفس بالا و پشتیبان خانواده اشاره کرد. او در فصل ۴ به شورای شهر پیوست اما در فصل ۵ به دلیل تصادف و تأثیرات آن بر اعصاب، از ششورای شهر بیرون آمد. در فصل ۶ او شغل جدیدی پیدا کرد و گوینده اخبار شد. در سریال پایتخت بازیگران بنام زیادی حضور دارند که بر جذابیت های سریال افزوده اند.

پیمان معادی را از کودکی تا پس از ازدواج و ده‌جاهر شدن به تصویر می‌کشد و لحظات سخت و رنج‌آور زندگی او را که مربوط به جدایی از همسرش تا این است به تصویر برداری زیبا و موسیقی فراموش نشدنی به نمایش می‌گذارد.

انیمیشن داستان «ملکه برفی» نوشته هانس کریستن اندرسن را به‌عنوان منبع اقتباس انتخاب کرده بود.
خلاصه داستان: در کاخ ارندل دو شاهزاده خردسال زندگی می‌کنند؛ پرنسس آنرا و خواهر بزرگترش را کسب رابطه خواهرانه قدرتمندی با یکدیگر دارند. آن‌ا در یک کسب زمستانی خواهرش را از خواب بیدار می‌کند. تا با او پرفریزاجوی کند. از آن‌جایی‌که السا قدرتی دابودی دارد و می‌تواند به وسیله آن برف و یخ بسازد، برف‌بازی آن‌ها متفاوت به نظر می‌رسد. آن دو به یکی از سالن‌های بزرگ کاخ می‌روند و شوق به بازی می‌کنند. السا یک زیند یخی بزرگ درست می‌کند و همه سالن را پر از یسرف و یخ می‌کند. دو خواهر یک آدم‌برفی درست می‌کنند و نام او را اولاف انتخاب می‌کنند اما در حین بازی و در شرایطی که السامی خواهد از سقوط آن‌ا در جریان یک حادثه جلوگیری کند، به‌صورت کاملاً اتفاقی با یکی از پرتوهای یخی‌اش به سر آن‌ا ضربه می‌زند و باعث می‌شود که او بی‌هوش شود و رشته کوچکی از موهایش به رنگ سفید درآید.

ایچ‌زده

قسمت دوم انیمیشن «یخ‌زده» با وقعه‌ای تقریباً ۶ساله از راه رسید و موفق شد دقیقاً مانند قسمت نخست، پرفروش و محبوب شود. اگر از شهرت این مجموعه اطلاعی ندارید، باید بدانید «یخ‌زده ۲» حالا پرفروش‌ترین انیمیشن سه‌بعدی تاریخ سینماست. با این حال منتقدان فکر می‌کنند قسمت دوم به اندازه آنچه در سال ۲۰۱۳ اکران شده بود، جذاب نیست. اما واقعیت آن است که «یخ‌زده ۲» کیفیت خیره‌کننده‌ای دارد و هنوز هم داستان جالبی را یکم می‌کشد. موسیقی انیمیشن هنوز هم جذاب است.

خلاصه داستان: آن‌ا، الس‌ا، کریستوف و اولاف در پی یک ماجراجویی دیگر هستند. آنها نمی‌دانند که قدرت الس‌ا از کجا آغاز شده برای اینکه ملکه را از خطر در مان‌گه نجات دهد و به یک جنگ باستانی و پاییزی در یک سرزمین اسرارآمیز سفر می‌کند تا برای نجات پادشاهی خود، منشاء قدرتهای الس‌ا را پیدا کند.



🏠 **فلاز ۳ نوبنیاد-مجتمع خدماتی آرین- غرفه یک و دو**

☎ **۰۹۳۴۷۶۹۰۵۵۶ - ۰۹۰۳۷۵۲۷۷۳۷**